DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Ern 04 / 0?/

en
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 714/2021
Autoria: Bruno Henrique Garcia  Correa  Sessão Ordinária: 04/08/21

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade que estude a possibilidade de
realizar a manutenção da estrada dos "Pontes", Distrito do Cocaes, com
a passagem da máquina  patrol  e cascalhamento.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é uma solicitação dos moradores
do local que estão reclamando que após as últimas chuvas alguns
trechos ficaram intransitáveis devido aos buracos ou por ficar
escorregadio o solo, bem como, já foi solicitado e até o presente
momento não foi atendido.

Sala das Sessões
Em, 02 de agosto de 2021.

	Page 1